
4-28-13 Azusawa, Itabashi-ku, Tokyo 174-0051 JAPAN 

 

https://www.automax.co.jp 

2020 年 4 月 1 日 

 

お取引先各位 

オートマックス株式会社  

代表取締役社長 佐藤善教 

 

 

  新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について   

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染が拡大、長期化しております状況を受け、 

下記の通り対応させていただきます。 

お取引先各位におかれましては、今回の対応により多大なるご迷惑をお掛けいたしますが 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期間 ： 4 月 1 日（水）午後より 4 月 17 日（金） 

※本社、福島工場、技術営業所の 3 拠点に勤務する従業員は原則在宅勤務といたします。 

なお、訪問対応が必要な案件に対しては感染予防対策を徹底した上で対応することといたします。 

 

 

詳細につきましては各営業担当者にお問い合わせください。 

以上 

 


